

Ejendomsinvest JERNBANEGADE ApS

Krogen 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 29 22 13 75

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juli 2019.

Betina Hyttel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsinvest JERNBANEGADE ApS Krogen 1 9530 Støvring
	CVR-nr.: 29 22 13 75
	Stiftet: 15. oktober 2005
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 14. regnskabsår
Direktion	Betina Hyttel
Bankforbindelse	Sparnord Bank A/S
Modervirksomhed	KROGEN Invest ApS
Associerede virksomheder	Berlin Properties Invest A/S, Rebild Ejendomsinvest ÅGADE ApS, Rebild

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et ejendomsselskab samt at udføre investeringsvirksomhed med køb og salg af værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 637.290 kr. mod 610.184 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 754.309 kr. mod 1.807.672 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	637.290	610.184
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	500.000
Driftsresultat	637.290	1.110.184
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	163.764	679.430
2 Øvrige finansielle omkostninger	-106.990	-123.984
Resultat før skat	694.064	1.665.630
Skat af årets resultat	60.245	142.042
Årets resultat	754.309	1.807.672
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	754.309	1.807.672
Disponeret i alt	754.309	1.807.672

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	6.500.000	6.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.500.000</u>	<u>6.500.000</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	843.194	679.430
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>843.194</u>	<u>679.430</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.343.194</u>	<u>7.179.430</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.832	9.277
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	26.000	26.000
Udskudte skatteaktiver	325.750	264.516
Tilgodehavende selskabsskat	<u>22.397</u>	<u>66.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>395.979</u>	<u>365.793</u>
Likvide beholdninger	<u>13.783</u>	<u>4.576</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>409.762</u>	<u>370.369</u>
Aktiver i alt	<u>7.752.956</u>	<u>7.549.799</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	51.000	51.000
6 Overført resultat	2.799.896	2.045.587
Egenkapital i alt	2.850.896	2.096.587
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.400.534	3.447.442
Gæld til tilknyttet virksomhed	1.343.052	1.814.776
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.743.586	5.262.218
Kortfristet del af langfristet gæld	47.500	46.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.958	21.028
Anden gæld	93.016	123.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.474	190.994
Gældsforpligtelser i alt	4.902.060	5.453.212
Passiver i alt	7.752.956	7.549.799
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	0	500.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.390	41.122
Andre finansielle omkostninger	<u>76.600</u>	<u>82.862</u>
	106.990	123.984
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2018	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
Kostpris 30. juni 2019	6.000.000	6.000.000
Regulering til dagsværdi 1. juli 2018	500.000	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>500.000</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2019	500.000	500.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	6.500.000	6.500.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	6.358.002	6.358.002
Kostpris 30. juni 2019	<u>6.358.002</u>	<u>6.358.002</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	-5.678.572	-6.358.002
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	163.764	679.430
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>-5.514.808</u>	<u>-5.678.572</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>843.194</u>	<u>679.430</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Berlin Properties Invest A/S	Rebild	20 %
Ejendomsinvest ÅGADE ApS	Rebild	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	51.000	51.000
	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	2.045.587	237.915
Årets overførte overskud eller underskud	754.309	1.807.672
	<u>2.799.896</u>	<u>2.045.587</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.470 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 6.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på 30 t.kr. til sikkerhed for Ejerforeningen. De øvrige ejerpantebrevene på 2.450 t.kr. og 1.284 t.kr. (afgiftspantebrev) er til sikkerhed for moderselskabet / koncernen. Samtlige ejerpantebrev på i alt 3.764 t.kr. giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KROGEN Invest ApS, CVR-nr. 36031158 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
